Connect with us

o
@ Tubefittin

(]

Product features

Matériau
enrobage
Lange

Finition

Hétre

eu
gs

Tourillon strié - 100 cm

Taille: llo$¢ sztuk w opakowaniu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/fr/tourillons/5372-tourillon-strie-100cm.html

Price: 21,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-DRR-100

Other product combinations:

Taille
6 mm
8 mm
10 mm
12 mm
14 mm
16 mm

Information:

Baton en hétre cannelé - Stabilité et Précision

llos¢ sztuk w opakowaniu

50
50
50
50
50
25

gross price
21,00 €
23,00 €
34,00 €
50,00 €
65,00 €
86,00 €

Baton de haute qualité en hétre massif avec une surface cannelée qui assure une adhérence
maximale et empéche la torsion des éléments. Le hétre, en tant que matériau dur et stable,
garantit une mise en ceuvre facile et une durabilité exceptionnelle des assemblages.

Ce produit est idéal pour les projets de bricolage et I'artisanat. Les domaines d'utilisation du
baton cannelé comprennent I'ameublement, le systeme Montessori, la fabrication de jouets, les
tuteurs pour plantes, etc.

Bois brut - pour finition ultérieure

100 cm

Cannelée

20-02-2026

1/1


https://tubefittings.eu/fr/tourillons/5372-tourillon-strie-100cm.html

