



Tourillon strié - 100 cm

Taille: Ilość sztuk w opakowaniu:



link to the product: <https://tubefittings.eu/fr/tourillons/5372-tourillon-strie-100cm.html>

Price: **21,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-DRR-100

Other product combinations:

Taille	Ilość sztuk w opakowaniu	gross price
6 mm	50	21,00 €
8 mm	50	23,00 €
10 mm	50	34,00 €
12 mm	50	50,00 €
14 mm	50	65,00 €
16 mm	25	86,00 €

Information:

Bâton en hêtre cannelé - Stabilité et Précision

Bâton de haute qualité en **hêtre massif** avec une **surface cannelée** qui assure une adhérence maximale et empêche la torsion des éléments. Le hêtre, en tant que matériau dur et stable, garantit une mise en œuvre facile et une durabilité exceptionnelle des assemblages.

Ce produit est idéal pour les projets de bricolage et l'artisanat. Les domaines d'utilisation du bâton cannelé comprennent l'ameublement, le système Montessori, la fabrication de jouets, les tuteurs pour plantes, etc.

Product features

Matériau	Hêtre
enrobage	Bois brut - pour finition ultérieure
Länge	100 cm
Finition	Cannelée